
Třída sama pro sebe:  
kvalita od firmy VEKA

Obraťte se na nás – těšíme se na Vás!

Společnost VEKA, která je dodavatelem profilů třídy A dle normy EN 12608, 

tj. nejvyššího standardu pro plastová okna, je značkou nejlepší kvality bez 

kompromisů. Prokazatelně jsou okna z profilů VEKA stabilnější, mají vyšší 

torzní tuhost a zároveň lepší pevnost v místě šroubových spojů. Kromě toho 

zajišťují ideální hodnoty tepelné a zvukové izolace.

Jedinečná technologie pro zušlechťování povrchů VEKA SPECTRAL nyní 

přichází s estetickými možnostmi, které tu ještě nebyly. Úžasná kombinace 

vysoce kvalitních okenních profilů a nároků na design nyní exkluzivně u va-

šeho partnera VEKA! Staráme se také o udržitelnost do budoucna – profily s 

povrchy VEKA SPECTRAL jsou stejně jako všechny systémy VEKA neomezeně 

recyklovatelné.

Výhody technického designu

Kvalita od firmy VEKA
Tato vysoce hodnotná povrchová úprava s 10ti letou 

zárukou na odolnost proti povětrnostním vlivům este-

ticky pozvedne vzhled každého domu.

Ultramatný
Nezaměnitelný matný efekt dodá oknům mimořádně 

elegantní vzhled.

Jedinečný
Sametově hebký povrch učiní z dotyku jedinečný 

zážitek.

Povrch, na kterém nezůstávají 
otisky prstů
Povrch oken se obzvlášť dobře čistí, zabraňuje ulpívání 

otisků prstů a velmi snadno se udržuje.

Speciálně tvrzený
Tato inovativní povrchová úprava je odolná proti po-

škrábání a otěru. Zároveň je také stálá vůči působení 

povětrnostních vlivů, což ji činí extrémně trvanlivou.

Okno se stává designovým prvkem.
VEKA SPECTRAL: Výjimečná povrchová úprava.

FO
-V

EK
A 

SP
EC

TR
AL

-0
3/

20
22

-C
ZE

VEKA AG • Dieselstrasse 8 • D-48324 Sendenhorst • Telefon +49 2526 29-0 • info@veka.com • www.veka.com • Ein Unternehmen der Laumann Gruppe

10
0 % kvalita

pouze od firmy V EKA

Profily třída A
dle DIN EN 12608

Kvalitní profil 



 1 VEKA SPECTRAL anthrazit ultramatt

 2 VEKA SPECTRAL fenstergrau ultramatt

 3 VEKA SPECTRAL umbra ultramatt

 4 VEKA SPECTRAL graphitschwarz ultramatt

 5 VEKA SPECTRAL stahlblau ultramatt

 6 VEKA SPECTRAL tannengrün ultramatt

 7 VEKA SPECTRAL monumentengrün ultramatt

 8 VEKA SPECTRAL weiß ultramatt

 9 VEKA SPECTRAL reinweiß ultramatt

10 VEKA SPECTRAL weinrot ultramatt

11 VEKA SPECTRAL sepiabraun ultramatt

12 VEKA SPECTRAL tender oak antik ultramatt

13 VEKA SPECTRAL tender oak grau ultramatt

14 VEKA SPECTRAL tender oak weiß ultramatt

1

6

11

2

7

12

3

8

13

4

9

14

5

10

Udělá z oken  
skutečné  
mistrovské dílo.

Za moderními plastovými okny se skrývá mnoho 

inovací a technického know-how. Po desetiletí totiž 

musí při každodenním používání odolávat náročným 

technickým i vizuálním požadavkům konečných 

spotřebitelů.

Díky unikatnímu designu, jedinečnému sametově 

jemnému povrchu a promyšleným technickým vlast-

nostem, propujčí VEKA SPECTRAL, tato nová tech-

nologie povrchové úpravy, vašim plastovým oknům 

novou, doposud neobjevenou estetickou dimenzi.

Neodolatelný  
na dotek

Fascinující  
na pohled

Technicky  
vyzrálý

Exkluzivní barvy:  
14 výjimečných barevných  
odstínů na výběr


